COMDICAF

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE FAXINALZINHO-RS

Criado pela Lei Municipal Nº1459/2015

Registrado sob n° 833 – CNPJ 93.537.660/0001-97

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE FAXINALZINHO/RS

ELEIÇÃO PARA CONSELHEIROS TUTELARES DO

MUNICÍPIO DE FAXINALZINHO-RS

EDITAL 002/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

   A COMISSÃO ELEITORAL DESIGNADA PARA AS ELEIÇÕES

DE CONSELHEIROS TUTELARES, torna público que foram homologados os

seguintes nomes para candidatura ao cargo de conselheiro tutelar para o pleito de primeiro

de outubro de dois mil e vinte e três (01/10/2023).

Nº Insc. Nome candidato Homologação Motivo
001  Clarice Maria Bartinicki Conci Homologado
002 Ângela Minardi Bedin Homologado
003 Glorinei de Araujo Homologado
004 Andressa Zanotto Homologado
005 Sabriani de Lima Caeran Homologado
006 Claudete Rosa Colpani Homologado
007 Leonir Fátima Oliveira Homologado
008 Istela Juliana Dapper Homologado
009 Marinez Iracema Sonda Homologado

Fica aberto o prazo para a interposição de eventuais recursos.

   Faxinalzinho/RS, aos 04 dias do mês de julho de dois mil e vinte e três.

____________________________________

Daiane Rampanelli

Presidenta da Comissão Eleitoral